
Uchwała Nr XI/89/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 17 lutego 1995 r. 

w sprawie zmiany nazwy komisji problemowej Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego. 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Zmienia  się  nazwę  Komisji  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej  i  nadaje  się 
nazwę Komisja Gospodarki Miejskiej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska. 

§ 2

Do właściwości komisji należy rozpatrywanie problemów związanych z: 
- gospodarką komunalną i mieszkaniową, 
- handlem, rzemiosłem i drobną wytwórczością, 
- prywatną przedsiębiorczością, 
-   ochroną środowiska. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


